
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA”  

GENOVA  
Via Bologna, 86 – 16127 Genova - Tel. 010 2428355 

C.F. 80049830104  -  Codice Meccanografico GEIC81200X- www.icsfdapaolage.edu.it 
E-Mail: geic81200x@istruzione.it     PEC: geic81200x@pec.istruzione.it 

 
 

 
AL PERSONALE DOCENTE  E ATA 

A.T.I. 

AL SITO WEB 
 

         

 
 
      OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive PERSONALE DOCENTE  E ATA  

 

 

 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
                VISTO il decreto prot 2124 del 06/03/2024 relativo alla pubblicazione graduatorie interne           

                             d’Istituto   Provvisorie a.s. 2023/2024 

 
               VISTO  che, a far data dal 7 Marzo 2024, nel termine di giorni 5 non è pervenuto alcun ricorso; 

 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie  

 

interne  di istituto definitive personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole  

 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

dell’Istituzione. 

 

 

 
            

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Barbara Danovaro 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa 

 

http://www.icsfdapaolage.edu.it/
mailto:geic81200x@istruzione.it
mailto:geic81200x@pec.istruzione.it



		2024-03-22T13:38:47+0100
	DNVBBR63M47D969A




